PREFEITURA DE

SUSSUAPARA
Õfacú*** >h-

ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Antônio Pereira Leal, n° 373 -Sussuapara - Piauí
CNPJ. 06.082.095/0001-16 Fone: 0xx89 - 3425-0159

e-mail: sm-sussuapara@bol.com.br

PORTARIA W 028/2021

JESUÍTA ARAÚJO ROCHA, Secretária de
Educação do Municipio de Sussuapara,
Estado do Piaui, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento
a Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

Art.Io - Exonerar a senhora CLAUDIANA
MARIA LEAL, CPF: 686.954.383-68, da função de fiscal de
contratos da Secretaria Municipal de
Municipio de Sussuapara -PI.

Educação do

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
01 de fevereiro de 2021, revogando-se as disposições
contrário.

em

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAUÍ, em 01 de fevereiro de
2021.

JESUÍTA. /ÀRAUJO\ ROCHA
SECRETÁRIA (MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SUSSUAPARA - PI